

(१२) प्रियोजितसिंगने बाद केले.
तिसऱ्या स्थानावर फलंदाजी

TIME

from 01.00 P.M. to 03.00 P.M.

Date : 12/11/2019

Authorised Officer

Place: Nagpur

(Bank of Baroda)



SHAKTI

PRESS LIMITED

CIN: LL22219MH1993PLC071882

रजिस्टर्ड ऑफिस : शक्ती हाऊस, वर्धा रोड, नागपूर-440 012

ई मेल : shaktipresslimited@gmail.com

वेबसाईट : shaktipresslimited.com

सूचना

या सूचनेद्वारा सूचित करण्यात येते की, सिक्यूरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम 29 (1) आणि (लिस्टिंग नियम) मधील कलम 47(1) अंतर्गत सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या संचालक मंडळाची पुढील बैठक गुरुवार, 14 नोव्हेंबर 2019 रोजी दुपारी 12:00 वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय - शक्ती हाऊस, वर्धा रोड, नागपूर महाराष्ट्र येथे होणार आहे. यात इतर बाबींवरील चर्चेसोबतच 30 सप्टेंबर 2019 रोजी संपलेल्या पहील्या तिमाहीत कंपनीच्या अलेखापरीक्षित निकालांवर विचार करण्यास आणि मंजूर करण्यासाठी होणार आहे.

या सूचनेची प्रत कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.shaktipresslimited.com/> वर देखील उपलब्ध आहे. आणि ती बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजच्या <https://www.bseindia.com/index.html> वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

शक्ती प्रेस लि. करिता

रितू पटेल

कंपनी सचिव/अनुपालन अहवाल

मेम क्रमांक : 59153

दिनांक : 07.11.2019

ठिकाण : नागपूर

१०.	अंतिम पत्र
११.	दाख्य
१२.	अंतिम कलम अंततः
१३.	वर्गात नादान
१४.	(ए) (बी)

याद्वारा सूचना कॉर्पोरेट नादान नमूद केलेल्या करण्याकरिता धनको व्यक्ति सूचिबद्ध अस अनुसार सूचि नादारी व दि आहे. पुराव्य कर्मचारी वग कामगार व धनकोद्वारा द खोटे किंवा

तारीख: ११ स्थळ: मुंबई

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, NOVEMBER 12, 2019



SHAKTI PRESS LIMITED

Regd Off : "Shakti House", Wardha Road, Nagpur - 440 012

(CIN: L22219MH1993PLC071882)

E-mail: shaktipresslimited@gmail.com

Website: shaktipresslimited.com

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to regulation 29(1)(a) and 47(1) Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, that the next Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 14th day of November 2019 at 12.00 PM at the Registered Office of the Company, Shakti House, Wardha Road, Nagpur, Maharashtra 440 012 inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September 2019, amongst others.

This copy of this Notice is also posted on the website of the Company at <https://www.shaktipresslimited.com/> and also available at website of Bombay Stock Exchange at <https://www.bseindia.com/index.html>.

By order of the Board of Directors
For Shakti Press Ltd

Ritu Patel

Company Secretary/Compliance Report

Mem No: 59153

Date : 07.11.2019

Place : Nagpur

अकोला म
ज

निविदा सूच

अकोला महानगरपालिका

नव्याने हद्दवाढ झालेल्या भाग

अर्थसहाय्य योजने अंतर्गत ई-नि

ई-निविदा क्र. ३१९२ निविदा नि

प्रकाशित करण्यात आली असू

स्थळावर उपलब्ध आहे.

(संपर्क: ९९२२९९९०१६)

Portal <https://mahara>

Sub portal <https://ak>

READ Express



To,
The Secretary,
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, Rotunda Bldg, Dalal Street,
Mumbai-400 001

BSE Security ID: SHAKTIPR & Security Code: 526841

Sub: Newspaper Advertisement of Board Meeting held on 14th November 2019

Dear Sir / Madam,

In term of Regulation 47(1)(a) SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement), Regulation, 2015, pleased find enclosed copy of extract of Notice of Board Meeting published in the following newspapers for your information and records.

- The Economics Time, Nagpur Edition, Tuesday, 12th November 2019.
- Loksatta, Saturday, Nagpur Edition, Tuesday, 12th November 2019.

You are kindly requested to place the aforesaid information on records, and in the meantime acknowledge the receipt.

Thanking you,
For Shakti Press Ltd


Ritu Jignesh Patel
Company Secretary/Compliance Officer
Membership No. 59153



Date:12/11/2019
Place: Nagpur

Encl: As above